Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная  школа  № 4 города Мамадыш»

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

Приказ

               № 96
                                                             от 9 сентября  2014 года

О поэтапном внедрении Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса

“Готов к труду и обороне” (ГТО)

Согласно Плану работы по поэтапному внедрению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса “Готов к труду и обороне” (ГТО), и

рекомендаций МО и Н РТ №2009 от 27.08.2014 п р и к а з ы в а ю:

I. Создать рабочую группу по внедрению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса “Готов к труду и обороне” (ГТО)

и приему результатов норм ГТО в составе:

1. Директора школы-   Габдрахманова И.Н.

2. Учителей физкультуры- Самигуллиной З.Р., Мухаметзянова И.И.,

     Хадиева Р.В.

3. Преподавателя -организатора  ОБЖ- Гарипова А.Х.

4. Педагогов дополнительного  образования в кадетских классах-

    Куренина Е.В., Ханафеева И.М.

II.  Педагогу- организатору Гимадиевой М.Р. и психологу Шигаповой

     Э.М.оформить информационный стенд по ВФСК (ГТО);

III. Учителю информатики Гиззатуллиной Ч.М. создать специализированный раздел на сайте школы,  содержащий следующую информацию:

- нормативные документы;

- Положение о ВФСК (ГТО) (содержание ступеней комплекса по

классам, необходимые требования и условия прохождения комплекса);

- материалы, отражающие ход сдачи нормативов;

- расписание работы спортивных секций, рекорды школы, разрядные

нормы по видам спорта, таблицы оценки результатов соревнований,

фотоматериалы.

IV. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор школы:                                И.Н. Габдрахманов